平成 23 年 4 月 27 日

 各  位

会 社 名  愛三工業株式会社愛三工業株式会社愛三工業株式会社愛三工業株式会社

代表者名  取締役社長  小林 信雄

 (コード番号 7283 東証・名証第１部)

問合せ先  経営企画室長 鈴木 耕治

      (TEL. 0562-48-6215)

通期業績予想数値通期業績予想数値通期業績予想数値通期業績予想数値とととと実績値実績値実績値実績値とのとのとのとの差異差異差異差異にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 平成 23 年 2 月 2 日に公表した平成 23 年 3 月期業績予想数値と比較して、本日公表の決算に

おいて下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

(1)(1)(1)(1)平成平成平成平成23232323年年年年3333月期月期月期月期    通期通期通期通期    連結業績予想数値連結業績予想数値連結業績予想数値連結業績予想数値とととと決算決算決算決算におけるにおけるにおけるにおける実績値実績値実績値実績値とのとのとのとの差差差差異異異異
（平成 22年 4月 1日～平成 23年 3 月 31 日）

（金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ) 147,000 6,500 5,700 0 0 円 00 銭

実績値(Ｂ) 150,849 6,025 5,269 325 5 円 86 銭

増減額 (Ｂ－Ａ) 3,849 △475 △431 325

増減率（％） 2.6 △7.3 △7.6 －

[ご参考]前期実績

(平成 22年 3 月期)
137,464 4,353 4,427 1,580 28 円 49 銭

(2) (2) (2) (2) 平成平成平成平成23232323年年年年3333月期月期月期月期    通期通期通期通期    個別業績予想数値個別業績予想数値個別業績予想数値個別業績予想数値とととと決算決算決算決算におけるにおけるにおけるにおける実績値実績値実績値実績値とのとのとのとの差異差異差異差異
（平成 22年 4月 1日～平成 23年 3 月 31 日）

（金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ) 95,500 1,500 2,000 △2,200 △39円65銭

実績値(Ｂ) 98,388  390  907  △2,582  △46円54銭

増減額 (Ｂ－Ａ) 2,888 △1,110 △1,093 △382

増減率（％）  3.0 △74.0 △54.6 －

[ご参考]前期実績

(平成 22年 3 月期)
93,008 621 1,814 597 10 円 77 銭

(3)(3)(3)(3)差異差異差異差異がががが生生生生じたじたじたじた理由理由理由理由

 連結・個別とも、販売が想定より増加したことにより、売上高は前回予想を上回りました

が、品質保証費用の増加などにより、営業利益・経常利益は前回予想を下回りました。

また、連結の当期純利益につきましては、税率の低い海外子会社の利益の増加などにより、

前回予想を上回りました。

以 上